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R E P U B L I K A E SH Q I P E R I S E 

BASHKIA VLORE 
KESHILLIIBASHKISE 

Vlore, me~~ 2025 

Lenda: Njoftim per mbledhjen e radhes se Keshillit te Bashkise, date 27 Mars 2025. 

ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE 

Per dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE VLORE 

PREFEKTIT TE QARKUT VLORE 

Ju njoftoj se, diten e enjte, date 27.03.2025, ora 10:00, ne Pallatin e Kultures "Laberia" 
dote zhvillohet mbledhja e Keshillit te Bashkise Vlore, e thirrur nga Kryesia e Keshillit, 
ne baze te ligjit nr. 139/2015, neni 53 pika 4,ku pas; 

l.Miratimi i procesverbalit te mbledhjes se keshillit te bashkise, date 25.02.2025. 
2.Shprehje per ligjshmerine e Vendimeve te Keshillit te Bashkise Nr 13 - 21, 

date 25.02.2025; 

Do te vazhdojme me kete rend dite: 
1. Projektvendim"Per dhenien e ndihmes ekonomike nga te ardhurat e bashkise per muajin 

Shkurt 2025". 
2. Projektvendim"Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i kushtezuar per muajin 

Shkurt 2025". 
3. Projektvendim "Per disa shtesa dhe ndryshime ne VKB Nr 111, date 27.12.2024 "Per 

Buxhetin e Bashkise per vitin 2025". 
4. Projektvendim "Per nisjen e pro9edures per Transferimin e Aktiveve Afatgjata ne 

Sherbimin e Ujrave te Bardha nga Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Vlore, Sh.A 
ne Bashkine Vlore". 

5. Projektvendim "Per Miratimin e Marreveshjes per Pagesen me Keste te Detyrimeve te 
Prapambetura, per Taksen e Ndric;imit, Pastrimit, Gjelberimit si dhe Takses se Pasurise 
per Kategorine Familje, te Agjentit "Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime" Vlore". 
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6. Projektvendim "Per krijimin e Keshillit Artistiko Kulturor dhe shperblimin e anetareve te 
tij,,. 

7. Projektvendim "Per Percaktimin e Perfaqesuesve te Bashkise Vlore, ne Bordet e 
Institucioneve Arsimore Publike dhe Jo Publike". 

8. Te ndryshme. 

Komisionet e perhershme, dote mblidhen ne mjediset e Bashkise Vlore, si me poshte: 
Komisioni juridik, i rendit dhe i sigurise vendore publike, do te mblidhet diten e marte, date 
25.03.2025 , ora 09:00. 
Komisioni per ~eshtjet e ekonomise, financave dhe privatizimet, dote mblidhet diten mblidhet 
diten e marte, date 25.03.2025, ora 10:00. 
Komisioni i sherbimeve publike,transportit, infrastruktures dhe strehimit, do te mblidhet 
diten e marte, date 25.03.2025 , ora 12:00. 
Komisioni per arsimin, kulturen dhe sportet dote mblidhet diten e marte, date 25.03.2025, ora 
13:00. 

V.O. Bazuar ne rendin e <lites te sipercituar, nese ndonje nga Komisionet e Perhershme, vlereson 
se, duhet te mblidhet per i;eshtjet qe trajtojne projektvendimet, Kryetari i Komisionit te njoftoje 
anetaret e komisionit perkates, per daten dhe oren e mbledhjes. 
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